# Deklarasi Islamabad tentang Pendidikan Anak Perempuan di Komunitas Muslim

Diterbitkan oleh
Konferensi Internasional:

## “Pendidikan Anak Perempuan di Komunitas Muslim: Tantangan dan Peluang”

11-12 Rajab 1446 H
11-12 Januari 2025 M

الحمد لله، والصلاة والسلام على رسول الله، وعلى آله وصحبه ومن والاه، وبعد:

Dari ibu kota Pakistan, "Islamabad", atas nama seluruh umat Islam dari berbagai mazhab dan aliran, dan dengan kehormatan kehadiran Yang Mulia Perdana Menteri Republik Islam Pakistan, Tuan Muhammad Shehbaz Sharif.

Setiap anak perempuan yang terpinggirkan akan merasa bahagia, dan setiap masyarakat yang sangat membutuhkan kontribusi putra-putri mereka akan turut bergembira."

وصلی اللہ علی نبینا محمد، وعلی آلہ وصحبہ وسلم.

Diterbitkan di "Islamabad-Pakistan"

12 Rajab 1446 H - 12 Januari 2025 M